
  

UCHWAŁA NR XXV/220/2022 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planu dochodów budżetowych o kwotę    4 051 935,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zmniejsza się planu wydatków budżetowych o kwotę    4 088 776,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie        15 270 641,00 zł     w tym: 

- dochody bieżące w kwocie               11 371 820,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie           3 898 821,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie         17 403 300,00 zł     w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                11 510 146,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie             5 893 154,00 zł 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 287 659,00 zł oraz rozchody w wysokości 

155 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 132 659,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 145 000,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie  

1 205 000,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1 i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z działem tych środków w kwocie 

55 066,00 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących urzędu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 523 096,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 204 497,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1419



§ 6. 6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/167/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, 

otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. 7. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/167/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, 

otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 8. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/167/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, 

otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/220/2022 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 387 376,00 0,00 0,00 7 387 376,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
437 404,00 0,00 0,00 437 404,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 489,00 -98 148,00 0,00 763 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
861 489,00 -98 148,00 0,00 763 341,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 98 148,00 -98 148,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
98 148,00 -98 148,00 0,00 0,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

98 148,00 -98 148,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 719 267,00 -5 400 000,00 2 446 213,00 2 765 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
19 267,00 0,00 0,00 19 267,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 319 267,00 0,00 2 446 213,00 2 765 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
19 267,00 0,00 0,00 19 267,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
300 000,00 0,00 2 446 213,00 2 746 213,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 950 756,00 -5 498 148,00 2 446 213,00 3 898 821,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 130 756,00 -98 148,00 0,00 1 032 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1419



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 36 915,00 0,00 15,00 36 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 419,00 0,00 15,00 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
419,00 0,00 15,00 434,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 470 950,00 -1 000 015,00 0,00 1 470 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 470 950,00 -1 000 015,00 0,00 1 470 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 463 300,00 -1 000 015,00 0,00 1 463 285,00 

bieżące razem: 4 984 444,00 -1 000 015,00 15,00 3 984 444,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 322 576,00 -6 498 163,00 2 446 228,00 15 270 641,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 568 160,00 -98 148,00 0,00 1 470 012,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/220/2022 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 102 500,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 500,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 102 500,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 500,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 127 331,00 2 127 331,00 2 046 881,00 1 539 974,00 506 907,00 0,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 337,00 79 337,00 79 337,00 39 000,00 40 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 203 342,00 2 203 342,00 2 122 892,00 1 578 974,00 543 918,00 0,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 611 841,00 1 611 841,00 1 606 841,00 1 180 450,00 426 391,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 337,00 71 337,00 71 337,00 35 000,00 36 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 683 178,00 1 683 178,00 1 678 178,00 1 215 450,00 462 728,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 935 000,00 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 000,00 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1419



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 850,00 126 850,00 126 850,00 0,00 126 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 800,00 175 800,00 175 800,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 391,00 24 391,00 24 391,00 0,00 24 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 487,00 4 487,00 4 487,00 0,00 4 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 878,00 28 878,00 28 878,00 0,00 28 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 14 312,00 14 312,00 14 312,00 0,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 312,00 18 312,00 18 312,00 0,00 18 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 362 854,00 362 854,00 360 854,00 323 513,00 37 341,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 528,00 363 528,00 361 528,00 327 513,00 34 015,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 272 617,00 195 617,00 188 917,00 64 400,00 124 517,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 617,00 199 617,00 190 917,00 64 400,00 126 517,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 264 617,00 187 617,00 180 917,00 64 400,00 116 517,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 617,00 191 617,00 182 917,00 64 400,00 118 517,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 792 251,00 2 792 251,00 2 558 087,00 1 962 794,00 595 293,00 0,00 69 750,00 164 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 696 251,00 2 696 251,00 2 462 087,00 1 862 794,00 599 293,00 0,00 69 750,00 164 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 775 461,00 1 775 461,00 1 720 461,00 1 426 328,00 294 133,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675 461,00 1 675 461,00 1 620 461,00 1 326 328,00 294 133,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1419



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 075 328,00 1 075 328,00 1 075 328,00 1 075 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 328,00 975 328,00 975 328,00 975 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 169 450,00 169 450,00 164 650,00 91 600,00 73 050,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 450,00 173 450,00 168 650,00 91 600,00 77 050,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 604 475,00 604 475,00 346 400,00 185 811,00 160 589,00 0,00 258 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 475,00 579 475,00 321 400,00 175 811,00 145 589,00 0,00 258 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 695 857,00 750 516,00 639 110,00 64 437,00 574 673,00 0,00 0,00 111 406,00 0,00 0,00 945 341,00 945 341,00 945 341,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 513 857,00 750 516,00 639 110,00 64 437,00 574 673,00 0,00 0,00 111 406,00 0,00 0,00 763 341,00 763 341,00 763 341,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 603 445,00 421 445,00 421 445,00 64 437,00 357 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 445,00 421 445,00 421 445,00 64 437,00 357 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 98 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 148,00 98 148,00 98 148,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 148,00 -98 148,00 -98 148,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 83 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 852,00 83 852,00 83 852,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 852,00 -83 852,00 -83 852,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7 358 227,00 297 627,00 64 400,00 0,00 64 400,00 175 000,00 0,00 58 227,00 0,00 0,00 7 060 600,00 7 060 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 451 213,00 5 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 213,00 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 409 440,00 302 627,00 68 400,00 0,00 68 400,00 176 000,00 0,00 58 227,00 0,00 0,00 4 106 813,00 4 106 813,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 005 627,00 205 027,00 44 800,00 0,00 44 800,00 102 000,00 0,00 58 227,00 0,00 0,00 800 600,00 800 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 127,00 209 527,00 48 800,00 0,00 48 800,00 102 500,00 0,00 58 227,00 0,00 0,00 800 600,00 800 600,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1419



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 6 279 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260 000,00 6 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 213,00 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 325 813,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306 213,00 3 306 213,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260 000,00 6 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 213,00 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 213,00 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 509 643,00 7 480 702,00 6 283 255,00 3 827 007,00 2 456 248,00 175 000,00 453 555,00 503 892,00 0,00 65 000,00 9 028 941,00 9 028 941,00 945 341,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 710 326,00 -128 326,00 -128 326,00 -110 000,00 -18 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 582 000,00 -5 582 000,00 -182 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 621 550,00 175 337,00 172 337,00 39 000,00 133 337,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 446 213,00 2 446 213,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 420 867,00 7 527 713,00 6 327 266,00 3 756 007,00 2 571 259,00 176 000,00 455 555,00 503 892,00 0,00 65 000,00 5 893 154,00 5 893 154,00 763 341,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 36 915,00 36 915,00 36 915,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 930,00 36 930,00 36 930,00 36 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 36 915,00 36 915,00 36 915,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 930,00 36 930,00 36 930,00 36 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 470 950,00 2 470 950,00 71 450,00 40 000,00 31 450,00 0,00 2 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 015,00 -1 000 015,00 -20 015,00 -20 015,00 0,00 0,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 935,00 1 470 935,00 51 435,00 19 985,00 31 450,00 0,00 1 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1419



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 470 950,00 2 470 950,00 71 450,00 40 000,00 31 450,00 0,00 2 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 015,00 -1 000 015,00 -20 015,00 -20 015,00 0,00 0,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 935,00 1 470 935,00 51 435,00 19 985,00 31 450,00 0,00 1 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 392 000,00 2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 015,00 -20 015,00 -20 015,00 -20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 985,00 19 985,00 19 985,00 19 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 982 433,00 4 982 433,00 670 071,00 120 077,00 549 994,00 0,00 4 312 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 015,00 -1 000 015,00 -20 015,00 -20 015,00 0,00 0,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 982 433,00 3 982 433,00 650 071,00 100 077,00 549 994,00 0,00 3 332 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1419



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/220/2022 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓ NA ICH REALIZACJĘ W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania Stacji Uzdatniania Wody 300 000,00 

   Przebudowa z rozbudową SUW w Milejczycach 600 000,00 

600   Transport i łączność 26 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej Projekt przebudowy 

drogi gminnej Nr 109103B, 109116B, 109113B, 109091B, 109096 
109097B w Milejczycach oraz w miejscowości Mikulicze. 

26 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 800,00 

   Agregat gaśniczo-wysokociśnieniowy dla OSP Rogacze 25 000,00 

   Motopompa pożarnicza dla OSP Wałki 46 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 106 813,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 600,00 

   
Modernizacja świetlic wsi Pokaniewo i Pokaniewo Kolonii pod nazwą 
ODNOWA WSI POKANIEWO I POKANIEWO KOLONIA 

0,00 

   
Przebudowa budynku po byłej szkole w Pokaniewie Kolonii na świetlicą 

wiejską.  
500 600,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
300 000,00 

   
Modernizacja świetlic wsi Pokaniewo i Pokaniewo Kolonii pod nazwą 

ODNOWA WSI POKANIEWO I POKANIEWO KOLONIA 
300 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 306 213,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Projekt remontu  
i przebudowy zabytkowego budynku synagogi w Milejczycach. 

30 000,00 

   
Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Milejczycach wraz z 
zagospodarowaniem terenu na park. 

830 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 446 213,00 

   
Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Milejczycach wraz  
z zagospodarowaniem terenu na park. 

2 446 213,00 

  

Razem 5 105 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1419



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/220/2022 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2022 ROK 

KLASYFIKACJA PRZYCHODY KWOTA 

905 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunkach bieżących urzędu , wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

523 096 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

55 066 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 205 000 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 204 497 

 Razem 2  287 659 

KLASYFIKACJA ROZCHODY KWOTA 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 155 000 

 Razem 155 000 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Lp. Treść Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2021 roku  

(w pełnych zł) 

1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 505 

2 Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 22 591 

 Razem 523 096 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1419



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/220/2022 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 w 2022 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

X  102 500 X 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

X 73 500 X 

3 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach 

- dz. 851, rozdz. 85111 

19 500 X X 

 

OGÓŁEM 

 

19 500 

 

176 000 

 

X 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

w 2022 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1 Granty dla mieszkańców gminy Milejczyce - 

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gminy 

Milejczyce 

- dział 900, rozdz. 90005 

523 341 X X 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Milejczycach 

- dział 754, rozdział 75412 

5 200 X X 

3. Granty dla mieszkańców gminy Milejczyce – 

Przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

- dział 900, rozdz. 90001 

240 000 X X 

 

OGÓŁEM 

 

768 541 

 

X 

 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1419



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/220/2022 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok 

W złączniku Nr 1 zwiększa się dochody w łącznej kwocie 4 051 935 zł tj.: 

- zmniejszenie dochodów w rozdziale 85395 w kwocie 1 000 015 zł, według nowego szacowania 

wniosków na dodatek węglowy i ciepłowniczy dla gospodarstw domowych i instytucji wrażliwych, 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 75095 w kwocie 15 zł, Środki z Funduszu Pomocy  

na dofinansowanie zadań w zakresie wydawania PESEL obywatelom Ukrainy, 

- zmniejszenie dochodów w rozdziale 90002 w kwocie 98 148 zł w związku z odstąpieniem od realizacji 

projektu „Budowa Pszok w Gminie Milejczyce” z powodu rozwiązania umowy, 

- zmniejszenie dochodów w rozdziale 92109 w kwocie 2 953 787 zł - środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład tj. promesa na „Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Milejczycach wraz 

z zagospodarowaniem terenu na park" oraz zmiana klasyfikacji budżetowej. 

W załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki w łącznej kwocie 4 088 776 zł tj.: 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 w kwocie 80 000 zł na żwirowanie dróg gminnych, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 70005 w kwocie 3 000 zł na zakup usług, 

- zwiększa sie wydatki w rozdziale 75011 w kwocie 15 zł na obsługę wydawania PESEL obywatelom 

Ukrainy, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o łączną kwotę 71 337 zł – na wynagrodzenia, składki  

na ubezpieczenie społeczne, zakup materiałów i usług w urzędzie, uzupełnienie odpisu na Zakładowy 

Fundudz Świadczeń Socjalnych, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 75075 w kwocie 4 000 zł, na zakup materiałów, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 75095 w łacznej kwocie 674 zł, tj. zmniejsza sie odpis na ZFŚS oraz 

zwiększa na składki na ubezpieczenie społeczne, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 4 000 zł na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków  

za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych oraz okresowe badania lekarskie, 

- zmniejsza się wydatki w dziale 80101 o łączną kwotę 96 000 zł, 

- zmniejsza się wydatki w dziale 85202 o łączną kwotę 25 000 zł, 

- zmniejsza się wydatki w dziale 85395 o łączną kwotę 1 000 015 zł, 

- zmniejsza się wydatki w dziale 90002 o łączną kwotę 182 000 zł, w związku z odstąpieniem od realizacji 

projektu pn. „Budowa Pszok w Gminie Milejczyce”, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 92109 o łączną kwotę 4 500 zł – zakup energii i usług oraz dotację dla 

Gminnego Ośrtodka Kultury w Milejczycach, 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 92116 o 500 zł, dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Milejczycach, 

- zmniejsza się wydatki w rozdziale 92120 o kwotę 2 953 787 zł, w związku dalszą realizacją inwestycji 

„Utworzenie Gminnego Centrum Kultury w Milejczycach wraz z zagospodarowaniem terenu na park” 

w 2023 roku oraz zmienia się klasyfikację budżetową wydatku. 

Zmian dokonano w celu realizacji bieżących zadań jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1419


		2023-03-13T15:18:08+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




